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За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

Всего:
504 учебных часов

А. х.
Рgководumель

й-
Кравченко И. М

()АО (Кяпжачffi впографпr,. г, Кнржач. 20l9 r. (Б,

N9M
n/n наименование Ко;,tичество часов Оценка

58

54

66

74

64

58

30

40

60

отлично

отлI.tчно

отлично

от,лично

отлично

отлично

отлично

отлично

отJIично

1lЕftтtдцlщ;

tнOroflрOФlяьlш[

хl[штуr,

I

ц

,q

Секреmорь r

зffi }& 68



СDамилия имя

ПРилохtение к диплоIrJ/ Р 772417918895

отчество БАйрАмуков джАтдАй хусвввич

имеет документ об образовании высшем
(высшем, средн€м проФессиона,rьном)

с |2 u мая 2022 г. по 20" августа 2022

прошел(а) профессиональную переподготовкlч в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессиона,,tьного образования

(наименс_tвание образовательного 1чреждения(подраздt,ления)

кI (ентрмьный многопрофильный институт>

по программе

доllолнительпого проФессионального образсlваниr,)

Электроэнергетические сlIстемы и сети

г.

(наименование програv м ы

дополнительного проФессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предприятия,

организаgии, уrреждения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему_
(наименование темы)

(Теоретические основы элекlротехl{Ltки))


